1

PROTOCOLO  1460953/2022

ASSUNTO PLANO DE TRABALHO CED CAU/MT 2023

RELATOR Vanessa Bressan Koehler

DELIBERAÇÃO CED-CAU/MT n.º 251/2022

A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA – CED-CAU/MT, reunida ordinariamente de maneira

hibrida (presencial e aplicativo Microsoft Teams), no dia 01 de dezembro de 2022, no uso das

competências que lhe conferem o artigo 12, § 1º, da Resolução CAU/BR n.º 104, o artigo 2º, inciso III,

alínea ‘b’, da Resolução CAU/BR n.º 30 e o artigo 95 do Regimento Interno do CAU/MT; e

Considerando a necessidade de elaborar plano de trabalho, calendário de atividades e calendário anual de

eventos da CED CAU/MT, exercício 2023.

Considerando o plano de trabalho proposto pelo Coordenador da CED CAU/MT.

DELIBEROU:

1. Aprovar o plano de trabalho proposto pela CED CAU/MT, conforme documento anexo.

2. Encaminhar ao Plenário do CAU/MT para homologação.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

 Com 04 votos favoráveis dos Conselheiros Vanessa Bressan Koehler, Enodes Soares Ferreira,

Weverthon Foles Veras e Karen Mayumi Matsumoto; 00 votos contrários; 00 abstenções e 00 ausência.

VANESSA BRESSAN KOEHLER                      _______________________________

Coordenadora

ENODES SOARES FERREIRA                                     _______________________________

Membro

WEVERTHON FOLES VERAS                                 _______________________________

Membro

2

KAREN MAYUMI  MATSUMOTO                _______________________________

Membro

		2023-02-22T09:54:51-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2022-12-22T12:43:08-0800

		2022-12-22T10:21:25-0800

		2022-12-21T15:19:07-0800

	EnvelopeID_06671a1e-8d08-4f53-8178-06ce53e24927: DocuSign Envelope ID: 73E5943E-FDD5-4910-91AF-63AEDAE4101D
		2022-12-20T07:00:54-0800

	EnvelopeID_012c3c4b-b8da-45d3-ba9b-04189997f282: DocuSign Envelope ID: 73E5943E-FDD5-4910-91AF-63AEDAE4101D